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Lägesförbättring Gamla Banan och Avan 
När en spelares boll ligger på någon del spelfältet som klippts till fairwayhöjd 
eller lägre får spelaren ta lättnad en gång utan plikt genom att placera den 
ursprungliga bollen eller en annan boll i och spela den från detta lättnadsområde. 
Efter att ha lyft bollen skall han placera denna på en punkt inom en (1) 
klubblängd från och inte närmare hålet än där den ursprungligen låg och måste 
vara på spelfältet.  
 
Omarkerade pliktområden Gamla Banan och Avan 
Diken och dammar som är omarkerade, saknar nymålade linjer eller pinnar, är 
röda pliktområden.  Gränsen till pliktområdet går där marken bryter av mot 
hindret. Utplacerade pinnar är endast för att markera läget för pliktområdet. 
 
 
Mark under arbete Avan 
Markerade områden med vita band och blåvita pinnar eller bara blåvita pinnar 
som skapats för nya bunkerområden, nya tees, avrinningsytor, samt jordhögar och 
skadade områden i samband med detta arbete, är mark under arbete (MUA). Spår 
efter traktor, grävmaskin eller annat fordon i samband med dessa 
grävningsarbeten är mark under arbete (MUA). Om spelarens boll ligger i eller 
vidrör MUA eller om det påverkar spelarens stans eller området för den avsedda 
svingen får spelaren ta lättnad, utan plikt, enligt Regel 16.  
Om det är känt eller så gott som säkert att en boll, som inte hittats, är i MUA får 
spelaren ta lättnad, utan plikt, enligt Regel 16.  
 
Mark under arbete med droppzon Avan hål 17 och 18  
Området bakom green hål 17 och framför tee 65 hål 18 vars gräns definieras av 
blåvita pinnar är mark under arbete (MUA).  
Om en spelares boll ligger i området eller om detta inverkar på spelarens stans 
eller området för spelarens avsedda sving måste spelaren ta lättnad enligt Regel 
16-1 eller som ett ytterligare alternativ droppa i droppzonen som är belägen 
mellan området och green även när droppzonen är närmare hålet än där bollen 
ursprungligen låg. 
 
Hjulspår av grävare, traktorer och andra fordon 
Djupa hjulspår, men inte grunda märken eller nedpressat gräs, på hela spelfältet är 
mark under arbete. Lättnad enligt Regel 16. 
 
Plikt: Matchspel - Förlorat hål    Slagspel - Två slag 
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